
招标项目名称：定兴县兰沟洼排水系统灾后修复工程勘察设计
招标项目编号：HBYT(2023)-11-03
公示名称：定兴县兰沟洼排水系统灾后修复工程勘察设计中标候选人公示
公示编号：
公示内容：
标段：定兴县兰沟洼排水系统灾后修复工程勘察设计
所属专业: 服务 勘察+设计 所属地区: 河北省 保定市 定兴县
开标时间: 2023年12月15日14时00分 开标地点: 招采进宝河北专区
公示开始日
期:

2023-12-18 公示截止日
期:

2023-12-20

                                                                                                                                                                                           

1.中标候选人名单
排序 中标候选人单位名称 投标价格 评标价格 质量标准 工期（交货期）

1 河北冀水规划设计有限
公司 2536800 2536800 满足国家有关技术规范要

求，达到合格标准
初设概算10 日提供施工图设计预算
自批复后 10 日提供

2 沧州水利勘测规划设计
院有限公司 2546000 2546000 满足国家有关技术规范要

求，达到合格标准。
初步设计10日内提供，施工图设计
10日内提供 。

3 衡水市水利勘察设计院
有限责任公司 2542000 2542000 满足国家有关技术规范要

求，达到合格标准
初设及概算10日内提供施工图设计
及预算批复后10日内

                                                                                                                                                                                       

2.中标候选人项目负责人

排序 中标候选人单位名称 项目负责人
姓名 职称 相关证书名称 相关证书编号

1 河北冀水规划设计有
限公司 王利平 高级工程师 注册土木工程师（水利水电工程） 2017076130762017130101000002

2 沧州水利勘测规划设
计院有限公司 贾涛 高级工程师 高级专业技术职务任职资格证书(水利水电工程） 冀职改办字【2017】187 号

3 衡水市水利勘察设计
院有限责任公司 艾晓琳 高级工程师 高级专业技术职务任职资格证书(水利工程） 202100S136306L

                                                                                                                                                                                       

3.中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件
排序 中标候选人单位名称 响应情况
1 河北冀水规划设计有限公司 符合招标文件要求
2 沧州水利勘测规划设计院有限公司 符合招标文件要求
3 衡水市水利勘察设计院有限责任公司 符合招标文件要求

                                                                                                                                                                                       

4.（1）中标候选人企业业绩
序号 中标候选人单位名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1
河北冀水规划设计有限
公司

1、定兴县万亩生态智慧
农场地表水灌溉引水工
程（一期）项目勘察、
设计

2、保定市清苑区金线河
生态提升工程勘察、设
计

3、白洋淀上游唐县唐河
段（大石峪至神北考核
断面）流域生态治理工
程勘察设计

4、清苑区唐河、清水
河、府河、新开河堤防
水毁修复项目

5、高阳县农业面源污染

1、定兴县水利局

2、保定市清苑区水利局

3、保定市生态环境局唐
县分局

4、保定市清苑区水利局

5、保定市生态环境局高
阳县分局

1、2023-01-11

2、2022-08-02

3、2022-09-15

4、2023-08-18

5、2022-07-08

1、1495000元

2、855000元

3、1840000元

4、120000元

5、2750000元



治理工程（高阳县孝义
河应急导排工程)勘察设
计

2
沧州水利勘测规划设计
院有限公司

海兴县宣惠河三期治理
工程（勘察设计） 海兴县水务局 2022-10-20

按国家计委建设部
计价【2002】10
号文颁发的《工程
勘察设计收费管理
规定》勘察设计费
的 57.8%报价
（含税）

3 衡水市水利勘察设计院
有限责任公司

深州市2024年度地下水
超采综合治理骑河王排
干等4条补水河道清理整
治项目勘察设计

深州市水利局 2023-08-30
以财政评审后的勘
察设计费的99.4%
计数

                                                                                                                                                                                       

4.（2）中标候选人项目负责人业绩

序号 中标候选人单位名称 项目负责人 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金
额

1 河北冀水规划设计有限
公司 王利平

1、定兴县万亩生
态智慧农场地表水
灌溉引水工程（一
期）项目勘察、设
计

2、高阳县农业面
源污染治理工程
（高阳县孝义河应
急导排工程）勘察
设计

1、定兴县水利局

2、保定市生态环
境局高阳县分局

1、2023-01-11

2、2022-07-08

1、
1495000元

2、
2750000元

2
沧州水利勘测规划设计
院有限公司 贾涛

海兴县宣惠河三期
治理工程（勘察设
计）

海兴县水务局 2022-10-20

按国家计委
建设部计价
【2002】10
号文颁发的
《工程
勘察设计收
费管理规
定》勘察设
计费的
57.8%报价
（含税）

3
衡水市水利勘察设计院
有限责任公司 艾晓琳

深州市2024年度
地下水超采综合治
理骑河王排干等4
条补水河道清理整
治项目勘察设计

深州市水利局 2023-08-30

以财政评审
后的勘察设
计费的
99.4%计数

 

5.（1）所有投标人商务标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河北冀水规划设
计有限公司 16.00 16.00 16.00 16.00 16.00

2
沧州水利勘测规
划设计院有限公

司
7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

3
衡水市水利勘察
设计院有限责任

公司
7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

4 顺风建筑规划设
计有限公司 7.00 7.00 7.00 7.00 7.00

 

5.（2）所有投标人技术标评分情况



序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E

1 河北冀水规划设
计有限公司 62.80 40.00 47.00 60.00 55.60

2
沧州水利勘测规
划设计院有限公

司
59.60 38.00 54.00 49.00 51.50

3
衡水市水利勘察
设计院有限责任

公司
57.00 38.00 52.00 53.00 49.10

4 顺风建筑规划设
计有限公司 58.90 37.00 52.00 44.00 48.40

 

5.（3）所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河北冀水规划设计有限公司 14.99 84.07

2 沧州水利勘测规划设计院有限
公司 14.94 72.36

3 衡水市水利勘察设计院有限责
任公司 14.97 71.79

4 顺风建筑规划设计有限公司 14.97 70.03

 

6.投标文件被否决的投标人名称、否决原因
无

 

7.提出异议的渠道和方式：投标人或其他利害关系人对本招标项目的评标结果有异议的，可在公示期向招标人或招标代理机构
提出。

联系方式

招标人：定兴县水利局 招标代理机构：河北易通顺达招标代理有限公司
地址：定兴县国泰北街与兴华东路交口南行 地址：河北省保定市云杉路
联系人：孙千 联系人：明明
电话：0312-7113015 电话：0312-3138519
电子邮箱：/ 电子邮箱：857345558@qq.com

 

8.其他公示内容：

本公告信息来源于发改委, 原文链接地址]]>

http://www.hebeieb.com/infogk/newDetail.do?categoryid=101103&infoid=I3100000021a08458001001002&jypt=jypt

